

بازدید کارشناسان سازمان یونسکو از مسیر ریلی گردشگری لرستان، یک قدم این استان را برای جهانی شدن نزدیکتر کرده است. استان‌های غربی ایران اسلامی با قابلیت‌های منحصربه‌فرد تاریخی، طبیعی و گردشگری از پرجاذبه‌ترین استان‌های کشور محسوب می‌شوند که هر ساله در ایام مختلف سال پذیرای گردشگران از سراسر کشور هستند. در این میان لرستانی‌ها در سرزمینی زندگی می‌کنند که از شمال تا جنوب و از شرق تا غرب با جاذبه‌های رنگارنگی آذین بسته شده که باید قردان تمام این نعمت‌های خدادادی باشیم.



شماره سیصد و شانزدهم- نسخه آزمایشی- ۹ مهر ماه ۱۳۹۸

هفته جاری، شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران میزبان گروهی از مدیران روابط عمومی شرکت‌های هواپیمایی خواهد بود. در این نشست که با میزبانی و نیز سخنرانی رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت برگزار می‌شود، مدیران روابط عمومی شرکت‌های هواپیمایی به بررسی عملکرد شرکت‌های متبوع خود در سال جاری و نیز برنامه ریزی برای مدیریت پروازهای اربعین می‌پردازند. گروهی چهارشنبه، دهم مهر ماه ساعت ۱۴:۳۰ در سالن جلسات روابط عمومی شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران برگزار می‌شود.



مطالب، سوزها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

tinnews

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

دلیل سانحه ریلی زاهدان اعلام شد: باز شدن پیچ، پابندها و فنرهای ریل

علت سانحه ریلی قطار زاهدان-تهران باز شدن پیچ و پابندهای ریل توسط افراد ناشناس بوده است.

اجرای مفاد توافقنامه جدید حق توقف کامیون‌ها از ۱۵ مهر ماه

با ابلاغ توافقنامه جدید مربوط به حق توقف انواع کامیون، مفاد آن از ۱۵ مهر ماه اجرایی می‌شود. به گزارش تین نیوز، اواخر مرداد ماه امسال توافقنامه‌ای در ۱۰ بند در مورد نرخ حق توقف انواع کامیون بین کانون انجمن صنفی رانندگان حمل کالای کشور و کانون انجمن صنفی شرکتهای حمل و نقل جاده‌ای به امضا رسید که با اعتراض رانندگان مواجه شد.

اکنون برخی مفاد این توافقنامه دستخوش تغییرات و اصلاحات اساسی و این توافقنامه در ۱۱ بند و ابلاغ شده و قرار است از ۱۵ مهر اجرایی شود.

روسازی و اتصال خطوط ریلی به مراکز بار رایگان انجام می‌شود

مدیرکل راه آهن جنوب گفت: در بندر امام خمینی به همه شرکت‌های دارای انبار و فعال در زمینه حمل غلات و سایر کالاهای اساسی، اعلام شده راه آهن جنوب آمادگی دارد که به صورت رایگان اتصال‌های ریلی برای آنها برقرار کند.

به گزارش تین نیوز به نقل از روابط عمومی اداره کل راه آهن جنوب، عبدالکریم درویش زاده گفت: تاکنون اتصالات چندین شرکت از جمله ماهیدشت و کارخانه کلهر در مجموعه بندر امام و همچنین در خارج از این محدوده، شبکه ریلی برای شرکت‌های فولاد، گروه ملی و کاویان برقرار شده است.

ظرفیت پروازهای اربعین افزایش می‌یابد

سختگوی سازمان هواپیمایی کشوری در واکنش به کمبود پروازهای اربعین توضیح داد که از چند روز آینده ظرفیت پروازهای اربعین افزایش خواهد یافت.

رضا جعفرزاده با تأکید بر اینکه باید بلیت پروازهای اربعین را از ۲۰ تا ۳۰ مهر ماه به نرخ مصوب تأیید شده توسط سازمان هواپیمایی به فروش برسانند، گفت: سازمان هواپیمایی کشوری این آمادگی را دارد که در صورت درخواست شرکت‌های هواپیمایی البته با رعایت الزامات و توانایی عملیاتی و داشتن هواپیمای پشتیبان مجوز پرواز فوق‌العاده نیز برای ایرلاین‌ها صادر کند.

۵۰ هزار مسافر روزانه از خط ۷ مترو استفاده می‌کنند

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران گفت: روزانه بیش از ۵۰ هزار مسافر از خط هفت مترو استفاده می‌کنند و فاصله حرکت قطارها در این خط کاهش پیدا کرده است. فرنیوش نوبخت مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران در مورد آمار مسافران خط هفت مترو تهران اظهارداشت: با توجه به بهره‌برداری از ایستگاه‌های جدید خط هفت و کاهش فاصله حرکت قطارها در خطوط مترو، شهروندان تهرانی به استفاده بیشتر از این ناوگان ترغیب شده‌اند. به طوری که از ابتدای مهر ۹۸ آمار مسافران خط هفت مترو تهران از ۵۰ هزار نفر عبور کرد.



روایت تازه از دلایل نیمه‌کاره ماندن آزادراه قزوین-رشت

در حالی که رییس سازمان برنامه و بودجه از تکمیل ۸ کیلومتر باقیمانده آزادراه رشت-قزوین تا کمتر از ۲ سال آینده خبر داده است؛ اما این پروژه که حداقل شهرهای منجیل و رودبار قرار دارد برای تکمیل و اتمام درگیر چندین مشکل مهم از جمله عدم تخصیص بودجه کافی و مسئولان و ساکنان منطقه رودبار و منجیل شده است.

به گزارش تین نیوز، خدایار خاشع دبیر کارگروه شرکت‌های سرمایه‌گذار در آزادراه‌ها در گفتگو با خبرنگار تین نیوز به بخشی از پشت پرده ساخته نشدن ۸ کیلومتر از آزادراه قزوین-رشت اشاره کرد و گفت: زمانی که آزاد راه قزوین رشت ساخته می‌شد، اهالی منطقه رودبار اصرار داشتند که این آزادراه از شهرشان (رودبار) عبور کند زیرا معتقد بودند که چرخه اقتصادی این منطقه از فروش زیتون به مسافران است و در صورتی که مسیر این آزاد راه به خارج از رودبار منتقل شود، بخشی از این چرخه به هم می‌ریزد. در حالی که مطالعات نشان می‌داد، عبور آزادراه از داخل شهر، مسیر مناسبی نبود و احتمال بروز حوادث با این شرایط افزایش می‌یافت. شهریور سال گذشته، منوچهر جمالی، نماینده مردم رودبار در مجلس درباره تکمیل قطعه رودبار در آزادراه قزوین-رشت با بیان اینکه بازار جانبی زیتون در حاشیه آزادراه قزوین - رشت برای ۳ هزار نفر اشتغالزایی کرده است

شهر پاک در گرو توسعه حمل و نقل پاک

محسن پورسیدآقایی، معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران

با افزایش ایستگاه‌ها و کاهش سه دقیقه‌ای سرفاصله حرکت قطارها در خط هفت مترو، آمار مسافران این خط از ابتدای مهرماه ۹۸ به ۵۰ هزار مسافر در روز رسید. تحقق این هدف نیازمند تغییر نگرش به موضوع حمل و نقل و اتخاذ دو رویکرد توسعه حمل و نقل عمومی و ایجاد محدودیت‌های تردد است. اهتمام مدیریت شهری، حرکت در مسیر حمل و نقل پاک با استفاده از وسایل نقلیه بدون آلایندگی یا با حداقل آلایندگی است که مقصد این مسیر به شهری با هوای سالم و به اصطلاح «شهر پاک» منتهی می‌شود. بدیهی است که این استراتژی حیاتی، نیازمند اختصاص یارانه مناسب به ناوگان حمل و نقل عمومی و بهینه‌سازی مستمر این ناوگان، توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی پاک است.



مدیریت خودروهای سواری مانع بروز گرهای ترافیکی در ایام اربعین

مهران قربانی، معاون حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

اگر حجم زیادی از وسایل نقلیه به سمت مرزها حرکت کنند قطعا گرهای ترافیکی در برخی شبکه‌ها به وجود خواهد آمد که مدیریت آن با پلیس راه خواهد بود. با این اتفاق قطعا اربعین امسال نسبت به سال گذشته از انسجام و نظم بیشتری برخوردار است. ناوگان مسافربری قاعدتا از شبکه راه‌هایی استفاده می‌کند که برای ایام اربعین بهسازی و تجهیز شده‌اند.

طبق گزارش سال گذشته ما در مسیر رفت با مشکل خاصی روبه‌رو نبودیم و مشکل زمانی شروع می‌شود که، بازگشت از کشور عراق به سمت مقاصد زائران با حجم تقاضای بالا صورت می‌گیرد.



دومینوی مرگبار تصادفات رانندگی

فروغ فاریابی، رئیس اداره ایمنی و ترافیک اداره حمل و نقل و پایانه‌های آذربایجان غربی

در اکثر مواقع در عنوان خبری با موضوعاتی همچون این موارد که: مردم برای سفرهای برون شهری با خودروی شخصی سفر می‌کنند، تردد سواری در جاده‌ها بسیار زیاد و جاده‌ها تبدیل به خیابان‌های شهری شده‌اند، مواجه هستیم. از سوی دیگر تیراژ خودروهای داخلی در بین خودروهای مصرفی مردم بالاست و از همه بیشتر پراید و در سوی دیگر قضیه در تصادفات، سواری‌ها بیشترین درصد را دارند و از همه بیشتر پرایدبر این اساس پلیس دستور توقف تولید پراید را می‌دهد و این در حالی است که پراید خودرویی ارزان و برای اکثریت مردم دست یافتنی است.

